
- 
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 29.10.2015 г. г. № 484  

 

г. Сысерть 

 

О присвоении муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

«Начальная общеобразовательная школа № 13» п. Бобровский имени Героя 

Советского Союза Комиссарова Валентина Владимировича 

 

 В целях увековечения памяти Героя Советского Союза Комиссарова Валентина 

Владимировича, на основании ходатайства муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 13» п. 

Бобровский,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума 

Сысертского городского округа 

РЕШИЛА: 

 
1. Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

«Начальная общеобразовательная школа № 13» п. Бобровский имя Героя Советского 

Союза Комиссарова В.В. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по 

социальной политике и правопорядку Данченко В.И.). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                      О.Б. Сирман-Прочитанская      

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        
 


